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معاون شهرداری: 
مهندسان ناظر باید 
درخصوص عمليات 

اجرایی ساختماني 
كه به مسئوليت 

آن ها احداث 
می شود از لحاظ 

انطباق ساختمان 
با مشخصات 

مندرج در پروانه 
، نقشه ها و ...  

نظارت كنند

خراسان جنوبی 59 سال        
 پیش    

در روزنامه

تيرها و شبکه های برق بيرجند ناقص است
روزنامه خراسان در شماره 3707 به تاریخ ششم اردیبهشت سال 1341در 
مطلبی در صفحه 6 آورده است: از چند سال قبل برای تکمیل شبکه برق 
بیرجند اقداماتی از طرف شهرداری صورت گرفت که نیروی برق بیرجند از 
صورت فعلی خارج شود. برای این منظور قراردادی از طرف سازمان برنامه 
با شرکت مقاطعه کاری کارال تهران منعقد گردید و شرکت مزبور شروع بکار 
کرد ولی متخصصین فنی در اینمورد اظهارنظر میکنند که عملیات انجام 
شده شرکت مارال با اصول فنی مغایر و بر خلاف قرارداد انجام شده است زیرا 
تیرهای برق و شبکه ها ناقص و بایستی تجدید و تعمیر شود لذا برا ی جلوگیری 
از حیف ومیل بیت المال تاکنون مکاتبات زیادی وسیله شهرداری با سازمان 
برنامه بعمل آمده و تقاضا شده است مقاطعه کار را ملزم نمایند مواد قرارداد را 

اجرا نماید متاسفانه تاکنون باین امر مهم توجهی نشده است.
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خانه بهداشـت شـهرک امام علـی)ع( در بولوار  ●
شـهید ناصـری بیرجنـد بـا هـزار و 500 خانـوار 
جمعیـت توسـط خیّـر تکمیـل شـده ولـی نزدیـک 
به سـه سـال اسـت کـه بـه حـال خـودش رها شـده 
اسـت و خانواده ها می بایسـت به دیگر خانه های 
بهداشـت شـهر مراجعه کنند. چرا دانشـگاه علوم 
پزشـکی بیرجنـد اقـدام نمـی کنـد؟ آیـا شایسـته 
صـورت  ایـن  بـه  خیّـر  خداپسـندانه  کار  اسـت 

نگهـداری شـود و بـدون اسـتفاده بمانـد؟
آسـفالت ورودی دو روسـتای امیرآبـاد و حاجی  ●

آبـاد جـای تشـکر دارد امـا یـک انتقـاد هـم بـه 
مسـئولان وارد اسـت و آن هـم ایـن کـه چـرا دو 
طـرف ورودی آسـفالت شـد ولـی فاصلـه فقـط 
یک کیلومتـر وسـط ایـن دو روسـتا باقی مانـد؟ آیا 
اعضای شـورا و دهیاری ایـن مناطق از این مسـیر 
عبـور نمـی کننـد؟ آسـفالت افتضـاح را کـه باعـث 
خرابی کمک های خـودرو ها و اسـتهلاک آن می 

شـود متوجـه نمـی شـوند؟
 مسـئولان نهبنـدان پیگیـری بـرای بهبـود آنتن  ●

دهـی تلفـن همـراه در روسـتای دغال)دهمـرده( 
را در اولویـت قـرار دهنـد .چندیـن بـار بـه مدیران 
مربـوط گفتیـم ولـی دسـت روی دسـت گذاشـته 
و هیـچ واکنشـی نشـان نـداده انـد. مسـئولان 
برای یـک بـار، نـه از روی حـرف بلکـه از روی عمل 
کارگشـای مـردم ایـن منطقـه مـرزی و محـروم  

باشـند.
قـدر  ● آن  نهبنـدان  کرونـای  سـتاد  مسـئولان 

دسـت ،دسـت کردند تا وضعیت شهرسـتان قرمز 
شـد. آیـا نمـی توانسـتند در شـرایطی کـه اسـتان 
همجوار در شـرایط قرمز بود، زودتـر اقدام و علاج 
واقعـه قبـل از وقـوع کننـد. حـالا هـم لازم اسـت 
بـه هـر شـکل ممکـن مثـل آمـوزش همگانـی در 
شـهر از جملـه در بـازار و با اعـلام هشـدار از طریق 
خودروهـای  بلندگو دار، حداقل از شـیوع بیشـتر 
آن جلوگیـری و ورود خودروهای پـلاک زاهدان و 
زابل بـه شهرسـتان را به شـدت کنترل و بازرسـی 

هـا را تشـدید کننـد.

قطع برق 4 سازمان پر مصرف 

برق چهار سازمان پر مصرف خراسان جنوبی با هدف حفظ پایداری شبکه برق 
قطع شد.

معاون شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: پیرو مصوبه هیئت وزیران و باهدف 
حفظ پایداری شبکه، برق چهار سازمان پر مصرف در استان قطع شد.

به گفته »بخشایی« سازمان ها و ادارات دولتی باید مصرف برق خود را 50 درصد 
در ساعات اداری و ۹0 درصد در ساعات غیراداری در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته کاهش دهند.

بيشترین جرایم سایبری در استان
بیشترین جرایم سایبری رخ داده در استان به ترتیب در زمینه کلاهبرداری 
های رایانه ای، برداشت های اینترنتی غیر مجاز، مزاحمت اینترنتی و تهدید، 
هتک حیثیت و نشر اکاذیب، تبلیغ و فروش اجناس ممنوعه از طریق رایانه و 

اینترنت است.
رئیس پلیس فتای استان گفت:  وقوع جرایم سایبری در بهار امسال نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته در استان ۲3 درصد کم شد.
سرهنگ »محمدپور« افزود: انجام مصاحبه های رادیویی و تلویزیونی، برگزاری 
کلاس های آموزشی برای جوامع هدف، اجرای رمز دوم پویا، طراحی و توزیع 
تولیدات آموزشی و تهیه هشدار های سایبری  نقش بسزایی در کاهش جرایم 

داشته است.
وی با اشاره به این که 71 درصد جرایم سایبری مربوط به جرایم مالی است، 
اظهارکرد: کلاهبرداری با شگرد فروش کالا با قیمت های بسیار پایین تر از  نرخ 
واقعی آن و همچنین دریافت بیعانه در سایت های ثبت آگهی رایگان و شبکه 

های اجتماعی، از رایج ترین روش های کلاهبرداری در فضای مجازی است.

کشف 41 دستگاه استخراج رمز ارز 
41 دستگاه ماینر از یک واحد مرغداری در قالب مانور های سراسری کشف 

دستگاه های استخراج غیرمجاز رمز ارز در استان کشف شد.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ضمن تشکر از همکاری سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در اطلاعات سپاه استان و همکاری فرماندهی انتظامی 
استان گفت: توان دستگاه های کشف شده  ۸۲ کیلو وات و مصرف برق آن 

معادل مصرف برق حدود 140 خانوار است. 
به گفته »دادگر« با احتساب موارد فوق، در مجموع 3۸7 دستگاه ماینر غیرمجاز 

در استان کشف شده که قدرت آن ها نزدیک به ۸60 کیلووات است.

اميدها متوجه صنعت
کمبود منابع آبی و خشکسالی های مستمر همه امیدها را متوجه صنعت کرده 
است تا شاید با ایجاد اشتغال و گردش مالی ، چرخ های اقتصادی کشور را به 
حرکت در آورد و این دغدغه همیشگی رهبر عظیم الشأن انقلاب بوده و هست.

مدیرعامل شرکت کویر تایر در پیامی با تبریک 10تیر، روز صنعت و معدن گفت: 
ایران در راه توسعه با چالش های بسیاری مواجه است که صنعت می تواند گره 

گشای بخش هایی از مشکلات پیش رو باشد. 
مهندس »زینلی« افزود: این روز فرصت مغتنمی است تا از همه اعضای خانواده 
بزرگ کویرتایر به دلیل تلاش ها و مجاهدت های بی دریغی که در راه توسعه و 

آبادانی کشور انجام می دهند صمیمانه قدردانی و سپاس گزاری کنم .

تشييع پيکر فرمانده 
مرکز آموزش مرزبانی 

ناجا در بيرجند 

پیکر فرمانده مرکز آموزش محمد رسول ا... )ص( 
مرزبانی نیروی انتظامی مستقر در بیرجند روز 
گذشته با حضور جمعی از مردم و مسئولان در 
این شهر تشییع و به خاک سپرده شد. سرهنگ 
»محمد حسین سورگی« هنگام تمرینات آمادگی 
عارضه  دچار  شنبه  پنج  روز  نظامی  جسمانی 
قلبی شد و به رغم تلاش پزشکان جان خود را از 

دست داد.

هوا گرم تر می شود
سرعت وزش باد در استان با تقویت بادهای 1۲0 

روزه افزایش می یابد.
کارشناس هواشناسی گفت: مطابق با داده ها و 
خروجی مدل های پیشیابی هواشناسی از امروز  
ضمن تقویت اختلاف فشار سطح زمین و تقویت 
بادهای 1۲0 روزه در منطقه شرق کشور افزایش 
سرعت وزش باد و در مرز شرقی گاهی وزش باد 
شدید باعث کاهش کیفیت هوا و کاهش دید افقی 

خواهد شد.
به گفته »زارعی«  به لحاظ دمایی از اول هفته 
جاری روند افزایش دما آغاز و هوا به  تدریج گرم تر 

خواهد شد. 

امضای 1000 ميليارد تومان 
تفاهم سرمایه گذاری

بخـش  گـذاران  سـرمایه  از  جنوبـی  خراسـان 
خصوصـی حمایت مـی کنـد و در ایـن راسـتا هزار 
میلیـارد تومـان تفاهـم نامـه امضـا شـده اسـت.
اسـتاندار بـا اشـاره بـه ایـن کـه بـا اجـرای طـرح 
ابتـکاری سـتاد توسـعه خـاوران تـلاش مـی شـود 
، بـا اسـتفاده از توانمندی هـای بخـش خصوصـی 
در توسـعه اقتصادی اسـتان، حضور این بخش در 
منطقـه آسـان شـود، گفـت: باهـدف بـه کارگیری 
گـذاران  سـرمایه  بـرای  اسـتان  ظرفیت هـای 
بخـش خصوصـی، فـرش قرمـز پهـن کـرده ایـم 
تـا سـرمایه گذار بخـش خصوصـی بـه راحتـی و 
بـا آسـودگی خاطـر وارد اسـتان شـود.به گفتـه 
»ملانـوری« اقدامـات خوبـی بـرای شناسـایی 
فرصت ها انجام شـد و پنج شـرکت بـزرگ معدنی 
و صنعتـی کشـور از جملـه شـرکت گوهـر زمیـن، 
زریـن،  هلدینـگ  ماهـان،  هواپیمایـی  شـرکت 
قـرارگاه خاتم الانبیاء)ص( و شـرکت شسـتا برای 
سـرمایه گـذاری در اسـتان اعـلام آمادگـی کـرده 
انـد.وی افـزود: حـدود سـه هـزار میلیـارد تومـان 
بـرای ایجـاد واحد هـای صنعتـی و همچنیـن در 
زمینـه آسـیب های اجتماعـی بـا سـرمایه گـذاران 
تفاهـم نامـه امضـا شـده کـه زمـان اجـرای آن یـک 
سـاله و با هـدف کمک بـه فعالیـت معـادن تعطیل 
و ایجـاد واحد هـای تولیـدی، صنعتـی و فـراوری 
محصـولات کشـاورزی اسـت.وی در خصـوص 
رونـد طرح هـای توسـعه ای و زیـر سـاختی اسـتان 
نیز گفـت: ایـن طرح ها با سـرعت بیشـتری از قبل 

در حـال پیگیـری و اجراسـت.

گروه خبر

 کمیسـیون ماده 100 یک مرجع رسیدگی به تخلفات 
سـاختمانی اسـت. اما همـواره این سـوال مطرح اسـت 
که چـرا پیش از ارجـاع تخلف به این کمیسـیون، جلوی 
بـروز آن گرفتـه نمـی شـود و در ایـن بیـن نقـش نظارتـی 
شـهرداری و سـازمان نظـام مهندسـی چگونـه اسـت؟ 
حتی برخی نیز این طـور مطرح می کنند کـه در هنگام 
سـاخت و سـاز چشـم ها بر تخلف بسـته می شـود تا پس 
از پایـان کار، زمینـه کسـب درآمـد بـرای شـهرداری بـا 

جریمـه افـراد فراهم شـود.
 برخـی شـهروندان گلایـه هایـی دارنـد، مبنـی بـر ایـن 
کـه سـاخت و سـازهای متعـددی در مرکـز اسـتان بـا 
تخلـف همـراه اسـت کـه جلـوی آن گرفتـه نمـی شـود 
و پـس از آن افـراد متخلـف بـا پرداخـت جریمـه تعییـن 
شـده در کمیسـیون مـاده 100 ، بـه راحتـی بـه هـدف 

خـود مـی رسـند. 
حال سـوالی کـه مطرح می شـود این اسـت که بـا وجود 
سـختگیری هـا در هنـگام صدور مجوز سـاخت، گشـت 
های شـهرداری و حضـور مهندسـان ناظـر بر سـر پروژه 
هـا، چگونـه سـازندگان بـه راحتـی آب خـوردن دسـت 
بـه تخلـف سـاختمانی مـی زننـد و آب از آب هـم تـکان 

نمـی خـورد؟
یک شـهروند که به تازگی حریم شـکنی در سـاخت یک 
خانـه توسـط دیگـران، او را بـه دردسـر انداختـه اسـت، 
مـی گویـد: مدتـی اسـت کـه شـخصی مقابـل خانـه ام 
اقـدام بـه بنـای خانـه ای چنـد طبقـه کـرده و آرامـش را 
از مـن و خانـواده ام گرفتـه اسـت، فهمیـده ام کـه بـرای 
تخلفات سـاختمانی اش جریمه شـده و او هـم پرداخت 
کـرده اسـت و دیگـر کسـی بـه او کار نـدارد، حالا سـوال 
من از شـهرداری و نظام مهندسی این اسـت که چگونه 
بر سـاخت و سـازها نظارت می کنند؟ مگـر احداث یک 
خانـه اصـول و نقشـه نـدارد و آیـا نبایـد طبـق آن انجـام 
شـود؟ او مـی افزایـد: بـه هـر مرجعـی مراجعـه کـرده 
ام جـواب درسـتی نـداده انـد و مـی گوینـد دیگـر نمـی 
شـود کاری کـرد چـون متخلـف جریمـه اش را پرداخت 

کـرده اسـت!

صدور 550 حکم تخریب
بیرجنـد  شـهرداری  شهرسـازی  و  معمـاری  معـاون 
مـی گویـد: از منظـر قانـون شـهرداری و کمیسـیون 
مـاده 100،  هـر نـوع عملیـات سـاختمانی کـه مغایـر با 
قوانیـن و تکالیـف تعییـن شـده بـرای مهندسـان ناظـر 
باشـد تخلـف سـاختمانی محسـوب مـی شـود و هـر گاه 
ماموران اجرایی شـهرداری سـاخت و سـازی را مغایر با 
پروانه صادر شـده مشـاهده کنند بایـد از کار جلوگیری 
کننـد و بـا تشـکیل پرونـده فـرد متخلـف بـه کمیسـیون 
مـاده 100 ارجـاع شـود. بـه گفتـه »فخیـم زاده« آرای 
صـادر شـده در ایـن کمیسـیون مسـتقل از شـهرداری 
اسـت کـه گاهـی تخریـب و گاهـی جریمـه اسـت. او بـا 
بیـان ایـن کـه سـال گذشـته کمیسـیون حـدود هـزار و 
300 رای صادرکـرد کـه 550 مـورد آن تخریـب کامل 
یا بخشـی از سـاخت و سـاز بوده اسـت، افزود: شـاید در 
ایـن زمینـه اطـلاع رسـانی خوبـی انجـام نشـده باشـد 
امـا در هـر حـال ایـن نهـاد بـا متخلفـان سـاخت و سـاز 
برخـورد جـدی دارد. او ادامـه مـی دهـد: مهندسـان 
ناظر بایـد درخصوص عملیـات اجرایی سـاختماني كه 
به مسـئولیت آن هـا احداث مـی شـود از لحـاظ انطباق 
سـاختمان با مشـخصات منـدرج در پروانـه و نقشـه ها و 
...  نظـارت كننـد و در پایـان كار مطابقـت سـاختمان بـا 
پروانـه ، نقشـه و محاسـبات فنـي را گواهـي کننـد. هـر 
گاه مهندس ناظر بر خـلاف واقع گواهي کنـد  یا تخلف 
را بـه شـهرداري اعـلام نكنـد، متخلـف شـناخته و برابـر 
قانون نظـام معماري بـه 6 ماه تا سـه سـال محرومیت از 

كار  و ... جریمـه مـی شـود.
بـه گفتـه وی مأمـوران شـهرداري نیـز مكلـف انـد در 
از  گاه  هـر  و  کننـد  نظـارت  سـاختمان ها  خصـوص 
مـوارد تخلـف در پروانـه بـه موقـع جلوگیـري نكننـد  یـا 
درخصوص صـدور گواهي انطباق سـاختمان بـا پروانه 
مرتكب کوتاهی شـوند طبق مقـررات قانونـي به تخلف 
آن ها رسـیدگي مي شـود. او می افزاید: طبـق مقررات 
ملـی سـاختمان، ناظـر ملـک در هـر مرحلـه از کار هـم 
تخلفـی ببیند موظف اسـت بـه شـهرداری اعـلام کند تا 
برخـورد انجـام شـود. او مـی گویـد: کمتـر از ۲0 درصد 
درآمدهـای شـهرداری از ایـن محـل تامیـن مـی شـود.

تخریب ، کمتر انجام می شود
رئیس سـازمان نظام مهندسـی هـم می گویـد: نظارت 
بـر سـاخت و سـازها توسـط مهندسـان ناظـر انجـام 
مـی شـود و آن هـا وظیفـه دارنـد گـزارش تخلـف را بـه 
شـهرداری بدهنـد و مرجـع رسـیدگی بـه تخلفـات هـم 

کمیسـیون مـاده 100 اسـت.
 اگر تخلف در سـاخت و سـاز شـاکی خصوصی نداشته 
باشـد بـه طـور معمـول بـا جریمـه در ایـن کمیسـیون، 
سـاخت و سـاز بـا تغییـرات لازم در پروانـه کار ادامـه 

پیـدا مـی کنـد.
 بـه گفتـه مهندس»عباسـی« در مرکـز اسـتان کمتـر 
شـاهد قلع و قمع و تخریب هسـتیم و تمایل شـهرداری 
هم کمتـر به سـمت تخریب اسـت. او بـا بیان ایـن که در 
برخی خبرها شنیده شده اسـت که بیش از 70 درصد 
درآمـد شـهرداری از محـل ایـن کمیسـیون اسـت، مـی 
افزایـد: وقتـی رای صـادر شـده در کمیسـیون جریمـه 
باشـد، یعنی کار شـکل قانونی به خود گرفته است و به 
طور مثال اگر به جای 5 طبقه، سـاخت طبقات بیشـتر 
یـا پیشـروی را شـاهد باشـیم در پروانـه کار اصلاحـات 
لازم انجـام مـی شـود و پـس از مدتی هم سـاخت و سـاز 
ادامـه پیـدا مـی کنـد مگـر ایـن کـه پرونـده تخلـف در 

سـاخت و سـاز بـا شـاکی خصوصـی همراه باشـد.  

تخلف در 90 درصد پروژه های شهری
»فروزانفـر« منتخـب جدیـد شـورای شـهر بیرجنـد و 
عضـو سـازمان نظـام مهندسـی نیـز مـی گویـد: بـالای 
۹0 درصد پـروژه های شـهری تخلف دارنـد و علت هم 

ضعـف طـرح تفصیلـی بیرجنـد اسـت.
 در این طرح هـر چه تعـداد طبقات بیشـتر باشـد زیربنا 
کمتـر مـی شـود و بـه طـور معمـول بـه سـبب همیـن 
قوانین قدیمی پیشـروی هایـی داریم که تخلف اسـت. 
اما در طبقه اضافه سـاختن کمتر شـنیده ایم و برخورد 

هـم انجـام می شـود. 
بـرای جلوگیـری از تخلـف هـای سـاخت و سـاز هـم 
کـه بسـیار معمـول شـده و در بیشـتر مواقـع از روی 
ناچـاری اسـت نیـاز بـه اصـلاح ضوابـط طـرح تفصیلـی 

وجـود دارد.

نخبه های دانشگاه برای مشکلات کشور 
راه حل بدهند

برای حل مشکلات، همه قشرها به خصوص نخبه های جامعه، دانشگاه و حوزه 
همکاری کنند و راه حل ارائه دهند.نماینده ولی فقیه در استان در نشست با 
نخبه های دانشگاهی و حوزوی گفت: در طول تاریخ استعمارگران به هیچ کشوری 
اجازه تحول و انقلاب را نمی دادند، اما در ایران این اتفاق افتاد و امام راحل )ره( از آن 

به عنوان یک معجزه تعبیر کردند.
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« نخبه های دانشگاهی برای اداره کشور 
در اولویت هستند و برای اداره و حل مشکلات کشور باید طرح و راه حل داشته باشند.
وی افزود: بار ها رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که دولت به دانشگاه نزدیک 
شود و مشکلات خود را به دانشگاه ببرد نه به یک حزب بدهد، بنابراین نیاز است همه 
متخصصان وفادار به کشور و انقلاب اسلامی راه حل بدهند. همان طور که بسیاری 
از مسائل ما فرهنگی و اخلاقی است دولت باید به حوزه نزدیک شود و بخواهد 

مشکلاتش را حل کند.

چترحمایت بر سر4032  کودک دارای 
سوء تغذیه 

انصاری- چهار هزار و3۲ کودک دارای سوء تغذیه زیر پوشش حمایت کمیته 
امداد قرار دارند. معاون حمایت و سلامت خانواده اداره کل کمیته امداد استان 
گفت: چهار هزار و3۲ کودک دارای سوء تغذیه زیر 5 سال دراستان داریم که به 

آنان در قالب سبد غذایی کمک می شود.
به گفته »حسینی« سه هزار و70 بیمار خاص، صعب العلاج  و پرهزینه نیز زیر 
پوشش قرار دارند که سال گذشته سرجمع کمک ها اعم از بهداشت و درمان و 

بیمه 13 میلیارد تومان بود.
وی حمایت از هزار و500 مادر باردار و شیرده را یادآور شد و افزود: کمیته امداد 
به خانواده های پر نوزاد )سه قلو به بالا( کمک می کند که سال گذشته هفت 

خانواده   و امسال هم یک خانواده شناسایی شد.
وی گفت: کمیته امداد هزار و550 زن سرپرست خانوار و مجری طرح اشتغال 

را هم مورد حمایت دارد.

روی خط ورزش

بالا و پایين موج کرونا در استان

وضعیت شکننده 
شرایط استان از هفته گذشته به لحاظ شیوع کرونا 
متفاوت شد و نه تنها بر تعداد شهرستان های با رنگ 
نارنجی افزوده شد بلکه نهبندان نیز در وضعیت قرمز 
قرار گرفت. در این شرایط استان در تهدید شیوع 
گسترده کرونا از سمت استان جنوبی خود است و اگر 
چه موردی از ویروس دلتای هندی در خراسان جنوبی 
گزارش نشده ولی بر اساس گفته دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری از کرونای دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

وضعیت استان شکننده است.
»شریف زاده« افزود: متاسفانه استان های همجوار 
سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد درگیر ویروس دلتا 
پلاس هندی شده اند که این مهم وضعیت استان را 

شکننده می کند.

وی از مردم خواست به هیچ عنوان به این استان ها سفر 
نکنند و گفت: اکنون شهرستان نهبندان و سربیشه 
با تغییر رنگ به ترتیب به وضعیت قرمز و نارنجی در 
آمده اند که طبق گزارش ها مواردسرپایی و بستری 
شهرستان های نهبندان، سربیشه و درمیان افزایشی 

است.
وی تصریح کرد: طبق آخرین گزارش ها شهرستان 
نهبندان در وضعیت قرمز، شهرستان های بیرجند، 
قاین، سربیشه و درمیان نارنجی و بقیه شهرستان ها 
درحالت زرد قرار دارند.استاندار هم با اشاره به این 
که با مدیریت درست و برنامه ریزی های انجام شده 
موردی از ابتلای به کرونای هندی در استان گزارش 
نشده است، تصریح کرد: با توجه به همجواری استان 

با سیستان و بلوچستان که با افزایش آمار ابتلای به 
این بیماری مواجه است و از طرفی ترددهایی که بین 
دو منطقه در حال انجام است، احتمال افزایش آمار 

بیماران کرونایی در خراسان جنوبی وجود دارد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم 
از شناسایی 30 بیمار جدید کرونایی طی ۲4 ساعت 
گذشته خبر داد و گفت: با ثبت یک مورد فوت جدید 
در شبانه روز گذشته، قربانیان ناشی از این بیماری به 
۹۲1 نفر افزایش یافت.به گفته وی، هم اکنون 14۹ 
بیمار با علایم تنفسی در بیمارستان ها به سر می برند 
که 50 نفر را مبتلایان به کرونا تشکیل می دهند و از 
این تعداد هفت نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری 

هستندکه حال همه در وضعیت پایداری است.

سالن ورزشی بهمن آباد، 60 درصد تا اتمام
سالن ورزشی روستای بهمن آباد زیرکوه 40 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش خبرنگار ما رئیس ورزش و جوانان شهرستان زیرکوه گفت: پروژه سالن 
ورزشی روستای بهمن آباد از سال ۹5 شروع شد و 40 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد.به گفته »ادیبیان« برای ساخت این سالن ورزشی یک میلیارد و 600 میلیون 
تومان هزینه شده است و تا یک هفته آینده ورق سقف سالن هم نصب خواهد شد.

قضاوت در لیگ برتر

داور خراسان جنوبی در لیگ برتر فوتبال قضاوت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، فرهاد فرهادپور پنج شنبه شب دیدار تیم های نفت مسجد 
سلیمان و صنعت نفت آبادان از سری مسابقات هفته ۲5 لیگ برتر فوتبال را 

قضاوت کرد.

پیروزی پیشگامان بیرجند

 تیم فوتبال پیشگامان بیرجند مقابل دهیاری بارنجگان زیرکوه در هفته چهارم 
رقابت های لیگ دسته اول فوتبال استان به پیروزی رسید.به گزارش »خراسان 
جنوبی«، در اولین بازی هفته چهارم رقابت های لیگ دسته اول فوتبال استان 
تیم پیشگامان بیرجند توانست با یک بازی کاملا حرفه ای و مسلط حریف خود 
را در خانه با نتیجه 3 بر صفر شکست دهد.بر اساس این گزارش کسرائی نیا 
سرمربي تیم فوتبال پیشگامان که سابقه بازی در لیگ ۲ کشور را نیز دارد 
وضعیت بازیکنان خودش را خوب توصیف و از تیم حریف بابت بازی بی حاشیه 

قدردانی کرد.

دونده ها در راه رقابت کشوری

ورزشکاران استان به رقابت های دوومیدانی کشوری اعزام می شوند.به گزارش 
خبرنگار ما 6 نفر از دونده های استان امروز به رقابت های دوومیدانی پسران 

نوجوان اعزام می شوند.
بر اساس این گزارش رقابت های دوومیدانی پسران نوجوان 14 و 15 تیر در 
شهرکرد برگزار می شود و به دنبال این رقابت ها دختران هم 17 و 1۸ تیر در 

شهرکرد به مصاف حریفانشان می روند.

آماده باش فوتسالیست ها 
رقابت های فوتسال رده های پایه از این هفته شروع می شود.مسئول کمیته فوتسال 
استان به خبرنگار ما گفت: این مسابقات در رده های پایه نونهالان، نوجوانان، 
جوانان و امید برگزار خواهد شد که در رده نوجوانان و جوانان هشت تیم ، امید 6 تیم 
و نونهالان 1۲ تیم حضور دارند.به گفته »علیانی« رقابت ها به شکل مجتمعی از 15 
تیر شروع می شود و تا 10 مرداد ادامه دارد و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده 
بشرویه و قاین میزبان رقابت های نونهالان و سرایان میزبان رقابت های امید خواهند 

بود و میزبانی دیگر رده های سنی هنوز مشخص نیست.

لیگ تریال روی میز فدراسیون 

زمان برگزاری رقابت های لیگ تریال مشخص نیست و به نظر فدراسیون دوچرخه سواری 
بستگی دارد.به گزارش خبرنگار ما، بر اساس گفته رئیس هیئت دوچرخه سواری استان 
قرار بود رقابت های لیگ تریال به میزبانی بیرجند بعد از ماه مبارک رمضان برگزار شود که در 
آخرین پیگیری ها برای برگزاری این مسابقات، »علوی« رئیس هیئت دوچرخه سواری استان 
گفت: تغییر و تحولات فدراسیون دوچرخه سواری برگزاری این رقابت ها را به تاخیر انداخت 
و هم اکنون هم منتظر تصمیم فدراسیون برای زمان برگزاری این رقابت ها هستیم.وی 
گفت: برای تثبیت بیشتر این میزبانی مکاتباتی با فدراسیون داشته ایم که در مدیریت جدید 
فدراسیون هم این موضوع لحاظ شود و در شرایط فعلی منتظر تصمیم فدراسیون هستیم.

4 سال گذشت

35 درصد پیشرفت در احداث مجموعه ورزشی 
مصعبی

حسين قربانی –احداث فضای ورزشی روستای مصعبی سرایان بعد از چهار سال، 35 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش »خراسان جنوبی« سال ۹6 با حضور مدیرکل 
وقت ورزش و جوانان استان کلنگ احداث فضای ورزشی خیرساز در روستای مصعبی 
سرایان به زمین زده شد اما با گذشت حدود چهار سال این پروژه ورزشی هنوز راه طولانی 
تا تکمیل دارد.رئیس اداره ورزش و جوانان سرایان با اعلام این که سال ۹6 کلنگ احداث 
فضای ورزشی روستای مصعبی به زمین زده شده است به خبرنگار ما گفت: زمین در نظر 
گرفته شده برای احداث این فضای ورزشی هزار و ۲00 متر مربع و سال۹6 کلنگ ساخت 
این پروژه ورزشی به زمین زده شده است.به گفته »رمضانی« این پروژه ورزشی خیرساز 
است و حدود 35 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تاکنون فقط سوله آن احداث شده و برای 

تکمیل آن به حدود 300 میلیون تومان دیگر نیاز است. 

داستان ساخت و سازهای غير مجاز که با همه نظارت ها با جریمه حل و فصل می شود 

آفتابه و لگن هفت دست، شام و ناهار هیچی


